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با حضور سرپرست معاونت بازسازی بنیاد مسکن در قوچان انجام شد 

آغاز احداث و مرمت 820 واحد 
آسیب دیده از زلزله قوچان

رئیس کمیته رفع موانع تولید کمیسیون رونق تولید مجلس مطرح کرد: 

حداقل قیمت خرید زعفران نگین 
صادراتی20 میلیون و ۵00 هزارتومان

همزمان با هفته دفاع مقدس انجام شد

 تجلیل از ۱۱۰ هزار رزمنده
 پیش کسوت استان

همزمان با سراســر کشــور، از 110 هــزار رزمنده 
پیش کسوت استان تجلیل شد. به گزارش فارس، 
ســردار حســینعلی یوســفعلی زاده مدیرکل حفظ 
آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان در آیین 
نکوداشــت و تجلیــل از یک میلیــون پیش کســوت 
دفــاع مقــدس در سراســر کشــور و یک صــد و 10 
هــزار رزمنــده پیــش کســوت خراســان رضــوی 
کــه بــا ســخنرانی دکتــر ســید ابراهیم رئیســی از 
طریق ارتباط زنــده تصویری و با حضــور جمعی از 
فرماندهان ارشد نیروهای مسلح استان و مسئولان 
دســتگاه های اجرایــی برگــزار شــد، اظهــار کرد: 
پیشرفت کارها در حوزه حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفــاع مقــدس در اســتان به خوبــی جریــان دارد.
شایان ذکر است، در پایان این مراسم که جمعی از 
مسئولان اســتانی و فرماندهان نظامی و انتظامی 
حضور داشــتند از تعدادی از پیش کســوتان جهاد 
و مقاومت ارتش، ســپاه، نیروی انتظامی، بســیج، 
جهاد سازندگی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مســلح و خانــواده شــهدا بــه نمایندگــی ازجامعه 

ایثارگری استان تقدیر شد.

مدیر امور آب و فاضلاب سرخس خبر داد : 

جمع آوری ۱۰۹ انشعاب غیرمجاز 
آب در سرخس 

محمودی-مدیــر امــور آب و فاضــاب ســرخس از 

راه انــدازی گشــت آب و کشــف و جمــع آوری 109 
انشعاب غیر مجاز آب در سرخس خبر داد . پور وحدتی، 
مدیر امور آب و فاضاب سرخس ، با اشاره به اقدامات 
امور آب و فاضاب این شهرستان در شش ماه نخست 
امسال گفت: خوشبختانه در تابستان امسال کمترین 
چالش آبی را در شــهر و روستاها داشتیم به طوری که 
در بعضی از مناطق روستایی با همکاری همه دستگاه 
های ستاد بحران، آب رسانی را با تانکر به خوبی انجام 
داده ایم. وی افزود: طی شــش ماه گذشته برای رفع 
چالــش آبی روســتای قــوش خایی بــه حفر یــک چاه 
جدید ،نصب پمپ و تجهیز چاه رزرو مجتمع پل خاتون 
،ســاخت مخزن 500 متر مکعبی روستای بزنگان با 
پیشــرفت 70 درصدی و طرح مطالعاتــی آب یابی در 
منطقه عشایری روســتای چشمه شــور پرداختیم که 
خوشبختانه به بستر خوبی رسیدیم.چنان چه مراحل 
تهیه اسناد حل شود آب پایداری در این منطقه تامین و 

از خط انتقال بزنگان جدا خواهد شد. 

پلمب مرکز غیرمجاز دندان پزشکی 
در تربت حیدریه 

شــعبانی-یک مرکــز غیرمجــاز دنــدان  پزشــکی در 

پارکینگ یک منزل مسکونی در تربت حیدریه پلمب 
شد.کارشناس مسئول اداره نظارت و اعتباربخشی 
دانشــگاه علوم پزشــکی تربت حیدریــه گفت: یک 
مرکــز دنــدان  پزشــکی غیرمجــاز در شهرســتان 
تربت حیدریه پس از رســیدگی  های قضایی پلمب 
شــد.الهام صفائیان در تشــریح جزئیــات این خبر 
اظهار کــرد: در ایــن مرکــز اعمال دندان  پزشــکی 
)کشــیدن دندان( به صورت غیرمجاز و توسط فرد 
فاقد تخصــص و صاحیت حرفــه ای، در پارکینگ 
یک منزل مسکونی با محیطی غیربهداشتی انجام 
می شد.وی افزود: پس از پیگیری  های به  عمل  آمده 
توســط کارشناســان معاونت درمان و بــا همراهی 
پلیــس اماکن عمومی و دســتور مقــام قضایی، این 
محل پلمب و متخلف به مراجع قضایی معرفی شد.

 با ممنوعیت پیاده روی دهه آخر صفر 
در جاده های استان

دل ها رهسپار مشهدالرضا)ع( 
می شود

سخنگوی جمعیت خدمت گزار زائران پیاده 
امام رضا )ع(: هیچ خدماتی برای اسکان زائران 

در مشهد نداریم

رئیس پلیس راه اســتان گفت: امســال هیچ طرحی 
مبنی بر پیاده روی دهه آخر صفر در طول جاده های 
این استان نخواهیم داشت، طبق هماهنگی با ستاد 
اربعین و دهه آخر صفر در اســتان، امسال سفرهای 
زیارتــی از طریق ناوگان حمل و نقلــی انجام خواهد 
شد. ســرهنگ حســین میش مســت در گفت و گو با 
ایرنا افزود: نیروهای پلیس راه اســتان تقویت شــده 
اســت و تعــدادی نیــز در پایانــه مســافربری مشــهد 
مستقر می شوند تا مردم برای جا به جایی با مشکلی 
مواجه نشــوند. رئیس پلیس راه اســتان تاکید کرد: 
اتوبوس ها بایــد پروتکل هــای بهداشــتی را رعایت 
و تنها 50 درصــد ظرفیت خود مســافر حمل کنند.
شایان ذکر اســت، پیاده روی دهه آخر صفر با شیوع 
ویروس کرونا، ســال گذشــته نیز انجام نشــد.پیش 
از این ،ســید  حمیــد موســوی دبیــر ســتاد مقابله با 
کرونای اســتان در نشســت خبری این ســتاد اعام 
کرده بود که »تصمیم برای مســدود کــردن راه های 
منتهی به مشــهد در اختیار ســتاد اســتانی نیست، 
اما  پیشــنهاد این موضوع در قالب نامه به ستاد ملی 
و قرارگاه عملیاتی ارائه شــده اســت  و منتظر پاســخ 
این پیشنهاد هستیم، اما در نهایت بعد از اباغ ستاد 
ملی کرونا به دنبال این هســتیم که به  ویژه در مشهد 
مسدودسازی انجام شــود که شاهد حضور گسترده 
و غیرقابل کنترل زائران نباشیم.«معاون هماهنگی 
و مدیریت امور زائران استانداری نیز در گفت و گو با 
ایســنا، ضمن توصیه به هموطنان برای سفر نکردن 
به مشهد در ایام پایانی دهه صفر گفت: خوشبختانه 
هیئت های مذهبی و اماکن متبرکه به ویژه آســتان 
قدس رضــوی از ابتدای شــیوع کرونــا کارنامه قابل 
قبولــی در رعایــت دســتورالعمل های بهداشــتی و 
مصوبات ستاد ملی و استانی کرونا دارند. بر اساس 
اظهار نظرهای کارشناسان حوزه بهداشت مبنی بر 
احتمال وقوع پیک جدیــد کرونا از اواخر مهر، تاکید 
داریم که مردم برابر مصوبات ستاد کرونا عمل کنند 
تا این مراسم  باعث شیوع بیماری و بروز پیک جدید 
در کشور و استان نشــود. براتی افزود: امیدواریم با 
رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی مشــابه ســال 
گذشــته مراســم پایانی دهه صفر را بدون این که در 
شیوع بیماری نقشــی داشته باشــیم، برگزار کنیم.
ســخنگوی جمعیت خدمت گزار زائــران پیاده امام 
رضا )ع( نیــز در این زمینــه گفت: هیــچ اقامتگاهی 
برای اســکان زائران پیــاده در مشــهد در نظر گرفته 
نشده است. رضایی در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
در دو سال اخیر به دلیل شــیوع کرونا، زائر به عنوان 
کاروان نداریم، امســال تعــداد ایســتگاه های ثابت 
بین راهی محدود اســت، در گذشــته ایســتگاه های 
صلواتی بین راهی بیشتری داشتیم که به دلیل کرونا 
برپا نمی شــود، فقط ایســتگاه های ثابــت بین راهی 
که مکان بیشــتری مثل فضــای 5 هزار نفــری برای 

پذیرایی دارند، پابرجاست. 

ایشــان زاده- با حضور سرپرســت معاونت 
بازسازی بنیاد مسکن انقاب اسامی کشور  
در قوچــان و بازدیــد از برخی مناطــق زلزله 
زده روســتایی ایــن شهرســتان ، کار احداث 
، مقاوم ســازی و مرمــت  820 واحد آســیب 
دیــده از زلزلــه قوچــان آغاز شد.سرپرســت 
معاونــت بازســازی بنیاد مســکن کشــور در 
حاشــیه این بازدیــد گفت: با توجه به شــدت 
زلزله 5.2  ریشتر و عمق کم آن در شهرستان 
قوچان ، تصور ما بر این بود کــه تلفات جانی 
زیــادی به بــار آید کــه خــدا را شــاکریم هیچ 
گونــه تلفاتی نداشــت ، اما واحدهــا و منازل 
مسکونی کم اســتحکام و خشت و گلی دچار 
آسیب و خرابی شــده اســت.  جودی افزود: 
بنیاد مســکن در ایــن خصوص از ابتــدا تمام 
واحدهای آسیب دیده را بررسی کرد و پرونده 
ها تشکیل شده است که با پیگیری و همکاری 
مســئولان اســتانی در پی اخذ مصوبه دولت 
هستیم تا در نخستین جلســه هیئت وزیران 
مصوبــه مربوط ، تاییــد و اخذ و کار ســاخت و 
بازسازی به ســرعت شروع شــود.وی گفت: 
عملیات احداث و بازسازی به صورت عملی 
بــا  اســتفاده از منابع داخلــی و اعتبــارات و 
تسهیات به سازی مســکن روستایی شروع 
شده اما لازم است هر چه زودتر مصوبه دولت 
اخذ شود و سعی ما بر این است آن خانه هایی 
را که هم اکنون مردم به هرشکل درآن اسکان 
دارند به عنوان اســکان موقت نگــه دارند وبا 
اقدامات مقاوم سازی،  پس از آن در کنار این 
خانه ها ، فضاهای جدید با همت و مشارکت 

خود مردم احداث شود.

وام ۱۳۰ میلیونی 	 
جودی اظهار کرد: وام 130 میلیون تومانی 
برای شــروع این کار پیــش بینی می شــود. 
همچنین 55 میلیون تومان کمک با عوض 
در قالب های مختلف اعم از اســکان موقت، 
معیشــتی و کمــک بــه اســکان دایــم در نظر 
گرفتــه خواهد شــد کــه رایزنی هایــی هم با 
بنیاد مستضعفان درحال انجام است تا به هر 
واحد 1۶0 پاکت سیمان رایگان داده شود.

وی گفت : در زلزله قوچان حدود۶20 واحد 

روستایی نیاز به احداث مجدد و بیش از200 
واحد نیاز به مرمت دارد.

نوسازی و مقاوم سازی واحدهای 	 
روستایی در کشور

  سرپرســت معاونت بازســازی بنیاد مسکن 
همچنین اظهار کرد: بنیاد مسکن در مرحله 
پیشــگیری ، ســالانه حدود 200 هزار واحد 
روستایی را نوســازی و مقاوم سازی می کند 
کــه ایــن کار از یک ماه قبل آغاز شــده اســت 
و امروز هم بیــش از 80 هزار واحــد به بانک 
معرفی و حدود 20 هزار واحد نیز در مرحله 
عقــد قــرارداد و شــروع کار اســت و نزدیــک 
بــه 30 هــزار واحــد هــم درمناطــق مختلف 
کشــور برای بازسازی در دســت اقدام است 
که بایــد واحدهای آســیب دیــده قوچان هم 
بــه آن اضافــه شــود.مدیر کل بنیاد مســکن 
اســتان نیز اظهار کرد: تاکنون حدود 155 
واحد مســکن روســتایی در خراسان رضوی 
بازسازی و نوسازی شده که تعداد واحدهای 
روستایی حدود 430 هزار واحد بوده است 
و باید به تدریــج بقیه هم با همــکاری مردم و 
اعطای تسهیات، بازسازی و نوسازی شود. 
موسوی افزود: در این زمینه، برای بازسازی و 
نوسازی واحدهای روستایی دراستان، مبلغ 
100 میلیون تومان تسهیات قرض الحسنه 
بــا کارمزد 5درصــد و بازپرداخت 20 ســاله 
منظور شــده اســت.نماینده مــردم قوچان و 
فاروج در مجلس شورای اسامی نیز گفت: 
یکــی از مشــکات در شهرســتان قوچــان، 
بی توجهی ها به امر زیر ســاخت هــا بوده که 
حال با چنین حوادثــی خودنمایی می کند. 
آذری افــزود: خیلــی از شــبکه هــای انتقال 
آب روستایی شهرســتان ، قدیمی و فرسوده 
است که  دچار خرابی و مشکل شده است که 
در این خصوص به مدیران ادارات و دستگاه 
ها تاکید شــد تا آخر هفته مسائل و مشکات 
زیر ساختی روســتاها را در حوزه کاری خود 
بررسی ، آماده و اعام کنند. وی خاطرنشان 
کرد: قرار اســت جلســه ای هــم با وزیــر نیرو 
برای بازسازی و آماده سازی زیرساخت ها و 

تخصیص اعتبار داشته باشیم .

شــعبانی-رئیس کمیتــه رفــع موانــع تولیــد 

کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس 
گفــت :حداقل قیمت بــرای خریــد توافقی 
زعفــران که توســط اتحادیــه  هــای تعاونی 
روستایی و تولیدی و همچنین سایر اتحادیه 
 های کشــاورزی انجام می شــود بــرای یک 
کیلو  زعفــران نگین صادراتــی 20 میلیون 
و 500 هــزار تومــان  تعیین شــد کــه البته 
این قیمــت، مبلــغ حداقلی اســت و ممکن 
اســت شــرکت  های تعاونــی، تعاونــی  های 
روستایی  یا  بورس کالا با قیمت  های بالاتر 
از 20 میلیــون هم زعفران را از کشــاورزان 
خریــداری کنند.زنگنــه در خصوص قیمت 
خریــد تضمینــی زعفــران گفــت: شــورای 
قیمت  گذاری و سیاســت  هــای حمایتی از 
کشــاورزان، با حضور وزیر جهاد کشاورزی 
روز گذشــته برگزار شــد، زیرا تشــکیل این 
شــورا یکــی از مصوبــات مجلس اســت و بر 
اســاس مصوبه مجلس تعییــن قیمت  های 
تضمینــی و حمایتی و همچنین بســته های 
حمایتی از محصولات کشاورزی باید در این 
شورا تصویب شــود. زنگنه اظهار کرد: این 
شورا روز گذشته جلسه داشــت و یک بسته 
حمایتــی برای کشــاورزان در ســال زراعی 
جدید که از چند روز دیگر شــروع می شود، 
مصوب کرد. وی درباره جزئیات این بســته 
حمایتی افزود: حداقل قیمــت برای خرید 
توافقــی زعفــران که توســط اتحادیــه  های 
تعاونی روستایی و تولیدی و همچنین سایر 
اتحادیــه  هــای کشــاورزی انجام می شــود 
برای زعفــران نگین صادراتــی 20 میلیون 
و 500 هزار تومان تعیین شــد که البته این 
قیمت، مبلغ حداقلی اســت و ممکن اســت 
شرکت  های تعاونی، تعاونی  های روستایی  
یا  در بورس کالا با قیمت هــای بالاتر از 20 
میلیون تومــان هم زعفران را از کشــاورزان 
خریــداری کنند. رئیس کمیتــه رفع موانع 
تولید کمیســیون ویژه جهــش و رونق تولید 
خاطرنشان کرد:  قیمت انواع زعفران مثل 
زعفران پوشال نیز تا یک هفته آینده تعیین 
و اعــام می شــود و کشــاورزان می تواننــد 
زعفران خود را برای فــروش با این قیمت به 
تعاون روستایی یا اتحادیه  های تعاونی ارائه 
کنند. زنگنــه اظهــار کرد:  امســال از محل 
تبصره 14 مبلغی را برای حمایت از زعفران 
گذاشتیم و مقرر شد بخشــی از این مبلغ را 
به عنــوان یارانه تســهیات در اختیار بانک 

کشــاورزی قرار بدهیــم و بانک کشــاورزی 
به خریــداران زعفران که این کــف قیمت را 
رعایــت کنند، وام بــا تســهیات 8 درصد با 
بازپرداخت 18 ماهه بدهد. نماینده مردم 
تربــت حیدریه، مــه ولات و زاوه افــزود: این 
مبالــغ در بودجــه 1400 دیــده شــد و هم 
تعاونــی  های روســتایی و ســایر تعاونی ها و 
صادرکنندگان زعفران می توانند با مراجعه 
به بانک کشــاورزی از این تســهیات برای 
خرید زعفران با قیمــت 20 میلیون تومان  

استفاده کنند. 
اگر بخش خصوصی از این نوع خرید حمایت 
نکند تعاونی روستایی موظف است این کف 
قیمت را برای خرید زعفران از کشاورز حتما 
رعایــت کند. زنگنه دربــاره بســته دوم این 
طرح گفــت: در بســته دوم، پرداخت 500 
میلیــارد تومان تســهیات تصویب شــده تا 
تســهیات 8 درصد در اختیار تعاونی های 
روستایی برای ارائه به کشاورزان قرار گیرد. 
عاوه بر این مصوب شــده که دولت تا پایان 
ســال 1400 صندوق حمایت از زعفران را 
راه انــدازی کند و مقرر شــد کــه 49 درصد 
ســهام این صندوق آورده دولت باشد که از 
محل فروش دارایی  های جهاد کشــاورزی 
ایــن مبلــغ تامیــن و بــه صنــدوق پرداخــت 
شــود. این نماینــده مجلــس افــزود: برای 
هر کشــاورز مبلــغ 100 هزار تومــان که در 
مجموع حدود 20 میلیارد تومان می شود، 
از سوی دولت به عنوان حق السهم کشاورز 
در این صندوق ســرمایه گذاری می شــود. 
اگر این اتفاق بیفتد یکی از اقدامات بســیار 
زیربنایی برای زعفران اســت کــه می تواند 
نگرانی ما را در ســال  های آینده برای خرید 
زعفــران و حمایــت از صــادر کننــدگان و 

فراوری زعفران  رفع کند.

مدیر کل غله خبر داد: 
تسویه کامل مطالبات گندمکاران استان

مدیر کل اداره غله و خدمات بازرگانی استان از خرید تضمینی بیش از 100 هزار تن گندم و 
پرداخت 100 درصدی مطالبات گندمکاران در استان خبر داد. نوری در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: طرح خرید تضمینی گندم همچنان در استان ادامه دارد و کشاورزان می توانند 
گندم مازاد بر نیاز خود را به مراکز خرید دولتی تحویل دهند، تاکنون 100 هزار و 731 تن 
گندم مازاد بر نیاز کشاورزان طی 13 هزار و 301 محموله خریداری شده است. وی افزود: از 
آغاز خرید تضمینی گندم طی امسال تاکنون شهرستان تربت جام با مجموع خرید 20 هزار 
تن گندم در صدر شهرستان های استان قرار دارد و بعد از آن به ترتیب شهرستان های جغتای 
با مجموع 15 هزار تن، فریمان با مجموع 10 هزار و 550 تن، جوین با مجموع 8730 تن و 

مشهد با مجموع 8719 تن گندم در رتبه های بعدی خریداری گندم قرار دارند.


